
Jurbarko r.

Eil.

Nr.
Meno šaka, žanras

Miestas / Rajonas / 

Savivaldybė
Visas kolektyvo pavadinimas

Kategorija 

(I;II;III;I

V)

Amžiaus grupė 

(Vaikų/Suaugusi

ųjų/Mišrus)

Dalyvių 

skaičius

Pagrindinio vadovo vardas, 

pavardė
Kitų vadovų vardai, pavardės

Vadovų 

skaičius

1 Choras Jurbarko r. Jurbarko kultūroscentro berniukų choras „Bildukas“ III suaugusiųjų 37 Danutė Lapienė 1

2 Choras Jurbarko r. Jurbarko kultūroscentro politinių kalinių ir tremtinių choras 

„Versmė“

IV suaugusiųjų 28 Marija Elena Tautkuvienė 1

3 Choras Jurbarko r. Jurbarko kultūroscentro moterų choras „Lelija“ III suaugusiųjų 26 Dalė Jonušauskienė 1

4 Folkloro kolektyvas Jurbarko r. Jurbarko r. Eržvilko kultūroscentro tradicinio instrumentinio 

folkloro grupė „Eržvilko bandonija“

I suaugusiųjų 10 Gintarė Stirbienė 1

5 Folkloro kolektyvas Jurbarko r. Jurbarko r. Mažosios Lietuvos Jurbarko krašto kultūroscentro 

tradicinė kapela „Smalinė“

II suaugusiųjų 6 Valdas Žemaitis 1

6 Folkloro kolektyvas Jurbarko r. Jurbarko kultūroscentro folkloro grupė „Imsrė“ II suaugusiųjų 10 Birutė Bartkutė 1

7 Folkloro kolektyvas Jurbarko r. Jurbarko r. Eržvilko kultūroscentro Vadžgirio skyriaus vaikų 

ir jaunimo folkloro ansamblis „Šebukai“

II vaikų 21 Lina Lukošienė 1

8 Folkloro kolektyvas Jurbarko r. Jurbarko kultūroscentro vaikų folkloro ansamblis „Imsriukai“ II vaikų 10 Birutė Bartkutė 1

9 Folkloro kolektyvas Jurbarko r. Jurbarko kultūroscentro tradicinė kapela „Santaka“ II suaugusiųjų 10 Petras Pojawis 1

10 Liaudiškų šokių 

kolektyvas

Jurbarko r. Jurbarko r. Veliuonos kultūroscentro pagyvenusiųjų liaudiškų 

šokių ir dainų ansamblis „Veliuonietis“

I suaugusiųjų 36 Adelė Baublienė 1

11 Liaudiškų šokių 

kolektyvas

Jurbarko r. Jurbarko kultūroscentro vyresniųjų liaudiškų šokių grupė 

„Mituva“

II suaugusiųjų 19 Giedrius Paulauskas 1

12 Liaudiškų šokių 

kolektyvas

Jurbarko r. Mažosios Lietuvos Jurbarko krašto kultūroscentro vyresniųjų 

liaudiškų šokių grupė „Skalva“

III suaugusiųjų 18 Giedrius Paulauskas 1

13 Liaudiškų šokių 

kolektyvas

Jurbarko r. Jurbarko kultūroscentro liaudiškų šokių studijos „Nemunėlis“ 

jaunių, jaunuolių, vyresniųjų grupės

I mišrus 60 Jolanta Telišauskienė 1

14 Mėgėjų teatras Jurbarko r. Jurbarko kultūroscentro Konstantino Glinskio teatras I suaugusiųjų 31 Danutė Samienė 1

15 Mėgėjų teatras Jurbarko r. Jurbarko kultūroscentro vaikų ir jaunimo teatras 

„Vaivorykštė“

I vaikų 31 Birutė Šneiderienė 1

16 Mėgėjų teatras Jurbarko r. Jurbarko kultūroscentro Skirsnemunės skyriaus suaugusiųjų 

mėgėjų teatras

II suaugusiųjų 12 Birutė Šneiderienė 1

17 Mėgėjų teatras Jurbarko r. Jurbarko r. Mažosios Lietuvos Jurbarko krašto kultūroscentro 

mėgėjų teatras „Ąžuolynė“

II suaugusiųjų 19 Nijolė Aleksienė 1

18 Pučiamųjų 

instrumentų 

orkestras

Jurbarko r. Jurbarko kultūroscentro pučiamųjų instrumentų orkestras 

„Bišpilis“ 

II suaugusiųjų 17 Adolfas Lapė 1

Patvirtinta

Lietuvos liaudies kultūros centro direktoriaus

2014 10 24 įsakymu Nr. V-93



Iš viso kolektyvų: 18

Iš viso dalyvių: 401

Iš viso vadovų: 18

Žanras Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius

Choras 3 91

Dainų ir šokių ansamblis 0 0

Folkloro kolektyvas 6 67

Liaudies instrumentų ansamblis 0 0

Liaudies instrumentų orkestras 0 0

Liaudiška kapela 0 0

Liaudiškų šokių kolektyvas 4 133

Mėgėjų teatras 4 93

Pučiamųjų instrumentų orkestras 1 17

Iš viso: 18 401

Amžiaus grupė Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius

vaikų 3 62

suaugusiųjų 14 279

mišrus 1 60

Iš viso: 18 401

Kategorija Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius

I 5 168

II 9 124

III 3 81

IV 1 28

Iš viso: 18 401

Inf. Inga Kriščiūnienė,

(8 5) 261 25 94

SUVESTINĖ


